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 Zápis z jednání VV ČBA, konaného dne 25.1. 2011 v Praze 
 

Přítomni:   Mgr. Žá ček, Džavík, Mgr. Šimák, Dvo řák, Škoda, Klobáska, Bc. 
Müller, Gattnar 
                       Ing. Chocholoušek ( sekretář ČBA) 
 
Hosté : 
 
Jednání VV vedl:  Svatopluk Žáček 
 
Příští jednání  VV se bude konat v sobotu  10. března  2012 v 10,00 hod v Ostravě - 
Porubě 
 
Jednání zahájeno v 10,00 hod 
 
Program jednání: 
1. Zahájení a kontrola posledního zápisu.  
2. Ekonomika ČBA v roce 2011. 
3. Věcný a finanční plán pro rok 2012. 
4. Plán přípravy všech repre týmů. 
5. Projednání finančních náhrad reprezentačních trenérů. 
6. Projednání finančních náhrad vybraných reprezentantů. 
7. Jmenování do funkce reprezentačního trenéra žen. 
8. Žádost Jihomoravské oblasti o kooptaci členů do VV ČBA. 
9. Projednání žádostí nových klubů o přijetí do řad ČBA. 
10. Projednání dopisu od SABA k návrhu Československé extraligy. 
11. Projednání odvolání antidopingového výboru ČR proti rozhodnutí DK ČBA k VV ČBA. 
12. Schválení odměny boxerce Schmoranzové za 3. místo na ME žen a finanční podpory MT 

Julia Tormy v roce 2011. 
13. Projednání žádostí o uspořádání MR mužů a žen. 
14. Různé. 
 
K bodu 1) – Zahájení a kontrola posledního zápisu 
 
Trvá nesplněný úkol pod bodem 7) z VV 29.6.2011. 
Ostatní vše splněno 
 
K bodu 2) – ekonomika ČBA v roce 2011 
 
Sekretář rozdal všem tabulky výdajů a příjmů v roce 2011 rozdělené podle věcného plnění. 
Podařilo se všechny plánované akce finančně pokrýt.  
 
 
K bodu 3 – věcný a finanční plán pro rok 2012  
 
Z důvodu obdržení věcného plánu všech repre týmů v předvečer dnešního jednání se tento 
úkol přesouvá na zasedání příštího VV ČBA. 
 
 



 
 
K bodu 4 – plán přípravy všech repre týmů 
 
Muži : byl předložen na období do kvalifikačního turnaje na OH do 13.4.2012. 
           Leden – VT Harachov 
           Únor   - VT Nitra, MT Debrecen, VT v ČR 
           Březen- VT v ČR, MT Zagreb nebo Vídeň, VT v ČR, GP Ústí nad Labem popř.   
                         Varšava 
           Duben – VT a kvalifikační turnaj na OH v Tureckém Tranzbonu. 
Ženy : byl předložen na období do MS v Číně v květnu. 
           Leden - VT Praha a MT v Srbsku 
           Únor  - VT v ČR a Německu, MT Sofia. 
           Březen- VT v ČT, GP Ústí nad Labem, Stamm Varšava. 
           Duben - VT, ME Unie. 
           Květen – VT, MS žen. 
Junioři: Mají MS v 10/2012- 
            Leden - VT Harachov. 
            Únor  - VT Děčín 
            Březen-MT Litva a VT 
            Duben- MR 
            Od května do října VT a MT. 
Kadeti : v červnu se koná ME v Sofii. Předchází mu MT a  MT v Rusku, VT a VT ve Lvově. 
Šk.ml.: plán přípravy předložen 
 
VV vyslovil souhlas s předloženými věcnými plány. 
       
K bodu 5- projednání finančních náhrad reprezentačních trenérů 
 
Všichni reprezentační trenéři dostanou zaplaceno oproti faktuře denní taxu za čas strávený 
na repre akcích ( VT, MT, ME, MS apod. ). 
Denní taxa bude určena v 04/2012, kdy bude známy finanční prostředky od státu pro repre. 
Finanční prostředky budou proplaceny zpětně od 01/2012. 
 
VV vyslovil souhlas 
 
K bodu 6 – projednání finančních náhrad vybraných reprezentantů 
 
Borci Chládek, Šerban a Bilík budou nadále dostávat 7.000 Kč/měs. Oproti faktuře a po 
podepsání dodatku smlouvy.  Tento bod platí do 04/2012 včetně. Po kvalifikačním turnaji se 
tento bod popř. přehodnotí. 
 
VV schválil  
 
K bodu 7 – jmenování do funkce reprezentačního trenéra žen 
 
TR navrhla do výše uvedené funkce Evu Líškovou. 
Navržena odměna 7.000,- Kč/měs, zatím do 31.5.2012. 
 
VV vyslovil souhlas 



  
 
K bodu 8 – žádost VV Jihomoravské oblasti o kooptaci do EK a VV ČBA 
 
Do ekonomické komise byl jihomoravskou oblast navržen za pana Santlera pan Mgr. Tomáš 
Rak.  
Mgr. Rak nebude kooptován. Jeho chování vůči ČBA a jejím orgánům se neslučovalo 
s dobrými mravy. Hrubě pošpinil jméno ČBA. Disciplinární komise při projednávání jeho 
přestupků konstatovala, že není členem DTJ Prostějov a ani není členem ČBA. Z těchto 
důvodů nelze Mgr. Raka nijak potrestat. Kooptace neschválena. 
 
Do VV ČBA na uvolněnou funkci viceprezidenta byl navržen Pavel Duda. Pan Duda je 
reprezentační trenér školní mládeže. Není manažér. VV konstatoval, že doplnit jeho řady lze 
člověkem typu manažéra. Vyzval všechny oblasti o návrhy. Kooptace pana Dudy 
neschválena. 
 
K bodu 9  projednání nových klubů do řad ČBA  
 
Žádost o vstup a stanovy předložily kluby : 

1) Hornet Boxing, Velké Meziříčí, Jiří Fiala, Hybrálec 80, 586 01, 
jirifialamail@seznam.cz 

2) Viper Club Česká Lípa, Častolovice 18, 470 01,  
3) Boxing Poděbrady, Daniel Venel, Riegrovo náměstí 8/9, Poděbrady 290 01 

VV projednal uvedené žádosti. 
 
VV vyslovil souhlas se vstupem těchto klubů 

 
K bodu 10 projednání dopisu SABA k návrhu Československé extraligy 
 
Po skončení extraligy 2011/2012 bude projednána případná struktura. 
 
Termín : 31.5.2012      zodpovídá :Prezident, sekretář 
     
 
K bodu 11 – odvolání antidopingového výboru ČR k VV ČBA 
 
Antidopingový výbor ČR se dne 6. ledna odvolal proti Rozhodnutí Disciplinární komise 
České boxerské asociace ve věci porušení antidopingového pravidla ze dne 20.12.2011 
Č.j. CBA – 5 /DK – 2011. 
Uvedené odvolání je nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
VV ČBA souhlasí, že Rozhodnutí DK ve věci sportovce Milana Šátka nar. 25.10.1988, trvale 
bytem Horymírova 6, 700 30 Ostrava, je nesprávné a je v rozporu se Směrnicí pro 
kontrolu a postih dopingu ve sportu v České republice a Světovým antidopingovým 
kodexem. 
 
VV  ČBA vyhovuje odvolání ADV ČR a konstatuje, že se sportovec dopustil porušení 
pravidel Směrnicí stanovených a neprokázal žádné relevantní polehčující okolnosti. 
 



VV ČBA uděluje Milanu Šátkovi trest 2 roky zákazu činnosti v České boxerské asociaci 
a odebírá mu stříbrnou medaili z M ČR. 
 
 
 
K bodu 12 – odměna boxerky Schmoranzové za 3. Místo na ME žen v roce 2012 a 
finanční podpora MT J. Tormy v Praze v roce 2011 
 
Předložen návrh schválit odměnu boxerce Schmoranzové ve výši 15.000,- Kč 
Předložen návrh dodatečně schválit dotaci pro MT J. Tormy v roce 2011 ve výši 20.000,- Kč 
 
VV schválil oba předložené návrhy 
 
K bodu 13 projednání žádostí o uspořádání MR mužů v roce 2012 a MRJ v roce 2013 
 
Předložena žádost BC TJ Rakovník o přidělení MR mužů v roce 2012 
Předložena žádost BC Kroměříž o přidělení MR juniorů v roce 2013. 
 
VV schválil oba předložené návrhy 
 
K bodu 14 různé 
 

a) Reorganizace středočeské oblast – VV oblasti připraví návrh rozčlenění oblasti 
b) Institut rozhodčích, finanční odměny oblastním rozhodčím – Müller, Chocholoušek, 

Klobáska připraví návrh ( odměny, povinnosti, školení, hodnocení všech 
rozhodčích ) 

c) Eva Líšková schválena jako cvičitelka roku 2011 – předložit ČOV 
d) Schváleny propozice MR kadetů a školní mládeže. 

VV ukládá komisi rozhodčích delegovat na uvedené MR nejlepší rozhodčí 
z oblastí, tzn. přepracovat nasazení uvedená ve Zpravodaji rozhodčích. 

e) Schváleno hostování borce Stanislava Bradáče ve Slovenské extralize (přednost má 
reprezentace České republiky ) 

f) Zjistit kdo bude v roce 2012 pořadatelem turnaje  GP Ostrava.- Žáček 
g) Zakoupeny 4 sady elektronických bodovacích systémů. Předsedové oblastí 

zodpovídají za nasazení těchto sad do oblastních kol do 30.4.2012.  
h) Předložena zpráva o marketingu ČBA pro rok 2012 – projednat na příštím VV. 

 
 

Zapsal : Chocholoušek 
Ověřil : Žáček 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Zápis z jednání komise STK ČBA, konané dne 17.1.2012 v Praze 
 

Přítomni:   Džavík, Ing. Chocholoušek, Šindelá ř, Ohlídal 
 
Omluveni: Smuž 
 
Jednání komise vedl:  pan Džavík 
 
Jednání zahájeno v 10.00 hod. 
 
Program jednání: 
  
Zahájení-kontrola zápisu z minulé komise 
Průběžné výsledky z turnajů SCM a termíny v 1. pololetí roku 2012 
Žádost o uspořádá MRJ a MRM a žen v roce 2013  
Schválení výsledků 1. ligy a extraligy do 31.12.2011 
Změny termínů 1- ligy a extraligy v jarní části soutěže 2011/2012 
Dopis SABA adresovaný ČBA. 
Schválené přestupy a hostování 
Různé 
 
K bodu 1) – kontrola zápisu z minulé komise 
 
Všechny úkoly splněny, žádný se nepřevádí.  
 
 
K bodu 2 ) – průběžné výsledky turnajů SCM a termíny 

 
Po 2 uskutečněných turnajích SCM v říjnu 2011 v Havířově a v listopadu  
v Jablonci nad Nisou je následovný bodový stav. 
Systém bodování : 1. Místo – 7 bodů, 2. Místo – 5 bodů, 3. Místo – 3 body, 4. Místo – 1 bod. 
 
                                  52 kg 56 kg 60 kg 64 kg 69 kg 75 kg 81 kg +81 kg celkem 
Středočeská SCM -     10    1    4    5    14     7    8    0  49 
Severočeská SCM-  14   10    8    3      6     3    4    5  53 
Severomor.  SCM-    6   10   12   12     10     1   10    14  75 
Jihomorav.  SCM-    1   10     7     7       2     5   10      8  50 
 
Temíny turnajů SCM v jarní části sezóny 2011/2012 : 
 

- 7. – 8. dubna v Těmicích 
- 12.-13. května v Rakovníku 

 
 
K bodu 3 ) – Žádost o uspořádání MRJ a MRM a žen v roce 2013 
 
STK doporučuje VV ČBA schválit přihlášky : 
MRJ v roce 2013 v Kroměříži 
MRM a žen v roce 2013 v Rakovníku 



 
K bodu 4) – schválení výsledků 1. Ligy a extraligy do 31.12.2011 
 
STK schválila výsledky zápasů obou lig v podzimní části sezóny 2011/2012. 
Výsledky viz příloha jako nedílná součást tohoto zápisu 
 
K bodu 5 – změny termínů 1. ligy a extraligy v jarní části sezóny 2011/2012 
 
      STK schvaluje žádosti : 
 

- Žádost Společenství Plzeň o přeložení 5. a 6. kola – nové termíny nahlásit do 15.3. 
- Žádost Jihomoravského regionu a po dohodě se soupeřem, přeložení 6.kola 

1. L 
2. ligy z 11.2.2012 na 18.2.2012 

- BC Stavbár Nitra o přeložení 6. kola extraligy z 3. – 4.3.2012. V tomto termínu se 
koná MT Zlatko Hrbič, kterého se zúčastní až 5 borců TJ Stavbár Nitra. Mimo jiné 
se zúčastní i Česká reprezentace.  Toto utkání je možné odboxovat 7. – 8.4.2012 
v době konání 7. Kola extraligy ( oba celky mají volno ), anebo v jiný domluvený 
termín. Je třeba, aby se kluby dohodli do 15. února a dali toto na vědomí STK. 

 
      STK nevyhovuje žádosti : 
 

- BC Stavbár Nitra o povolení startu v extralize závodníka Michala Hromeka. 
Jmenovaný závodník se zúčastnil dne 28.12.2011 v Praze gala večeru profesionálního 
boxu s názvem Herous Gate. Vybojoval 6 kol po třech minutách s Českým profi 
boxerem Kracíkem. Duel byl bez přileb a tílek. Ve výsledkové listině tohoto večera 
je tento zápas uveden jako zápas v klasickém boxu. 

 
 
 
K bodu 6 – dopis SABA adresovaný ČBA 
 
STK doporučuje VV ČBA ihned po skončení jarní části Extraligy  projednat se SABA 
případnou strukturu soutěže extraligy na sezónu 2012/2013. 

 
K bodu 7 – schválené přestupy a hostování 
 
STK schválila přestupy a hostování. Samostatná příloha, která je nedílnou součástí tohoto 
zápisu. 
 
K bodu 8 – různé 
 

- STK doporučuje VV ČBA připravit restrukturalizaci středočeské oblasti boxu 
- Na dotaz pana Hlaváče STK uvádí, že extraligové kluby Most+Děčín a DTJ Prostějov 

mají na soupisce do dnešního dne pouze 2 cizince z povolených 4. 
Jestliže DTJ Prostějov zašle na sekretariát povolení pro 6 cizinců, není na závadu. 
Startovat mohou v utkání pouze 2, v celé sezóně celkem 4 cizinci. 

 
 
Zapsal : Václav Chocholoušek 
Ověřil  :  Milan Džavík 



 čís. 30/2012 

 
 Zápis trenérské rady č.30 ze dne 24. 1. 2012 v Praze 

 
 
Přítomni: Šimák, Larionov, Kubánek, Kotiba, Vrba 
Host: Chocholoušek, Líšková 
 
 
Program jednání: 
 
1. Zahájení - odsouhlasení programu jednání a kontrola zápisu z TR č. 29 
2. Plány RD 
3. VT  a SCM 
4. MT 
5. RD žen 
6. Různé  
 

1. Jednání zahájeno v 10.00 hodin - Kontrola zápisu č.29  provedena a program 
odsouhlasen – ze zápisu č. 28  – projednán návrh odměn za účast RT na akcích ČBA 
(VT, MT, ME, MS atd) 500,-kč/den. Ke schválení VV 25.1. 2012 

2. Plány RD  
žáci: příloha č.1 + přidat Záděra Patrik Rádlo Jablonec 
kadeti: příloha č. 2 
junioři: příloha č. 3 
ženy: příloha č. 4 
muži: příloha č. 5 
Stoptestery: Bradáč, Bílik, Chládek, Schmoranzová 
Na VT využívat přípravu s kondičním trenérem – viz. VT Praha ženy s Janou 
Pacákovou 

3. VT a SCM 9. – 15.1. VT SCM Ústí – Maxičky 17lidí + 2 trenéři, 8. – 15.1. VT SCM Brno 
15lidí + 2 trenéři a RD žáků 5 lidí,VT SCM Ostrava 22. – 27.1. 12lidí trenéři Kotiba, 
Nevrla a SCM Praha + RD jun. 11. – 18.2. Maxičky Děčín 

4. MT: do další TR předají RT jmenný seznam obsazení všech plánovaných MT 
5. RD žen. TR navrhuje ke schválení RT Evu Líškovou a projednání případného fin. 

ohodnocení 
6. Různé: vyslechnuta a rozebrána zpráva oponentury a fin. krytí RD, SCM atd. od gen. 

sekretáře p. Chocholouška 
Akceptování přihlášky na MTJ v Litvě Poznak 
Technika – počítače 4x TR navrhuje ke schválení VV předat předsedům oblastí a používat 
v max. možném vytížení. 
p. Kubánek informoval o návratu boxerů Krále a Bosého, kteří by rádi startovali v I. lize 
za Jihomoravský region. TR navrhuje: trenér boxerů musí získat souhlas o start všech 
účastníků Moravské skupiny I. ligy 
Projednána žádost Pavla Šoura ve startu v I. lize – viz. příloha – k posouzení VV. 
Turnaj SCM – Brno (Těmice) 4 turnaj změna termínu 14. – 16.6. – pozor na konec školy – 
klasifikace atd.. i konec sezóny – projednat s p. Klobáskou 

 
 
 



Jednání bylo ukončeno ve 13.30 hodin 
 
TERMÍN DALŠÍHO JEDNÁNÍ TR  bude 28.2. 2012 
 
 
V Praze dne: 24.1. 2012 

 
Zapsal: Marek Šimák 

 

Příloha  I. 
 

AKCE REPREZENTACE ŽÁK Ů NA ROK 2012 
 
 
 
 
Březen                          Mistrovství ČR žáků ( 9. – 11. 3. ) 
 
Duben - květen             Turnaj nebo utkání Polsko Rakousko  
 
Červen                          Turnaj Třeboň ČR,  
 
Červenec                       Soustředění před ME 
 
Červenec                       ME žáků    
 
Srpen                             Letní soustředění –Roštín   ( 18 – 26. 8. 2012 )                       
 
Září                               Turnaj Komárno SK   
                               
Listopad                        Turnaj Slovensko Malacky     
 
Prosinec                        Turnaj Polsko Štětín                                     
 
 
Vše je orientační a každá akce se bude vždy a v čas upřesňovat. 
 
 
 
 
 Reprezentační trenér žáků  

                                                                                            DUDA Pavel   
 

 



 
REPREZENTANTI  pro rok 2012 
 
Kotrč David                              roč. 98 Příbram 
 
Bartůněk Michal                       roč. 98 Příbram 
 
Šachbazjan Artur                      roč. 99 Ústí nad Labem 
 
Gorol Miroslav                         roč. 99 Ostrava 
 
Konečný Roman                       roč. 00 Kroměříž 
 
Ádám Karel                               roč. 00 Most 
 
Šarkozy Patrik                           roč. 00 Svitavy 
 
 

Příloha  II. 
PLÁN REPREZENTACE JUNIOR Ů (roč. 1994 -1995)  

 
Připrava na MSJ 2012 
   

 
1) VT Harrachov (Agateljan Viktor, Agateljan Erik, Bradáč Stanislav, Balog Patrik) 
2) 11. - 18.2. 2012   VT RD JUN. Maxičky 
3) VT před GP Ústí nad Labem 10. – 20.3. 2012 
4) MT Poznak Litva 
5) 18.-20.04.2012    MČR Juniorů 
6) MT Třeboň 
7) MT Svitavy 
8) 2x turnaje SCM (Rakovník, Těmice) 
9) Do konce května ustanoven užší kádr RD jun. – dále VT červen – červenec + MT  
10) 15.10.-28.10.2012 MSJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Reprezentace juniorů pro rok 2012 
 

1 Wiederman Mario  Dukla Olomouc Bögy Alexander 
2 Bradáč  Stanislav  BC  Brandýs n/L Šindelář Jindřich  
3 Kuška  Dominik  BC Pardubice Růžička Petr 
4 Petráň  Jan  S.A.C. Praga Praha Obid Rudolf 
5 Balog Patrik  Palaestra Praha Balog Jan 
6 Hrabák Tomáš  BC Tonka Most Tonka Roman 
7 Novák Martin  BC Kroměříž Duda Pavel 
8 Lánik Josef  BC Kroměříž Duda Pavel 
9 Ohrádka David  SSK   Vítkovice  Šrubař František 

10 Pazdera David  Doprava Děčín Němeček Václav 
11 Mozga Pavel  BC Kroměříž Duda Pavel 
12 Agateljan Viktor   SKP Sever ÚL Šachbazjan Araik 
13 Agateljan Erik  SKP Sever ÚL Šachbazjan Araik 
14 Andrýsek Marek  BC Kroměříž Duda Pavel 
15 Drtina Vladislav  BC Tonka Most Tonka Roman 
       
    Šimák Marek repre. trenér jun.ČR 
    Frölich Dalibor asistent trenéra jun. repre 

 
Příloha  III. 

REPREZENTACE ŽEN pro rok 2012  

Bulharsko 21.02 – 26.02. 2012  

51 kg Juranová Jana 

60 kg Schmoranzová Martina 

 

Velká Cena Ústí nad Labem 20.03. – 24.03.2012  

51 kg Juranová Jana 

51kg Malíková Vladimíra 

60 kg Schmoranzová Martina 

60 kg Myslivečková Michaela 

75 kg Toušková Zuzana 



 

Felix Stamm Polsko 24.03. – 28.03.2012  

51 kg Kardová Lenka 

60 kg Schmoranzová Martina 

75 kg Dudková Lenka 

 

MS Čína 09.05. – 20.05.2012 

48 kg Malíková Vladimíra 

51 kg Juranová Jana 

60 kg Schmoranzová Martina 

75 kg Toušková Zuzana 

 

Příloha  IV. 

Plán reprezentace žen do MS žen (kvalifikace na OH) + 
OH 2012 

Příprava před MS žen pro „A“ tým žen: 

48 kg - Malíková Vladimíra 

51 kg - Filipová Tereza 

51 kg - Juranová Jana 

54 kg –Kardová Lenka 

60 kg – Schmoranzová Martina 

64 kg – Myslivečková Michaela 

64 kg – Jindrová Martina 

69 kg - Dudková Lenka 

75 kg – Toušková Zuzana 



 

Cíl:  Kvalifikovat se na OH 2012 Londýn 

Kvalifikace budou v termínu 9.5. – 20.5.2012 při MS žen v Číně. 

Váhy: 51 kg – Malíková Vladimíra, Juranová Jana, Kardová Lenka 

60 kg – Schmoranzová Martina 

75 kg – Toušková Zuzana, Dudková Lenka 

Po tomto šampionátu pracovat více s kvantitou 

• Uspořádat sraz všech potencionálních reprezentantek 

Realizační team : 

Vedoucí týmu : Škoda Stanislav 

Trenér : Líšková Eva 

Asistent trenéra : Pacáková Jana, Koričanská Věra 

Pomocní trenéři RDŽ: Soukup Michal, Miňovský Filip, Pacáková Jana (kondiční trenér) 

Akce: 

Mezinárodní turnaje: 

• 12.01. – 15.01. 2012 Srbsko (Sombor) Nations cup  

• 01.02. – 04.02. 2012 Německo sparingy 

• 21.02. – 26.02. 2012 Bulharsko (Sofia) Stranja Tornament  

20.03. – 24.03. 2012 ČR (Ústí) Grand P. 

• 24.03. – 28.03. 2012 Polsko (Warsawa) Feliks Stamm 
• Duben (není přesný datum) Unie MT 
• 09.05. – 20.05. 2012 MS – kvalifikace na OH Čína 
• 03.06. – 07.06.2012 MT Madrid Španělsko 
• 25.07. – 13.08. 2012 OH Londýn Anglie 
• 25.08. – 26.08. 2012 MT Srbsko 

 

V Praze 24.01.2012 Zapsala : Líšková Eva 

 

 



EXTRALIGA  BOXU 
roč. 2011 – 2012 

4. k o l o 
 

 Dne  29. 1. 2012 bylo ve sportovní hale v  Ústí nad Labem, vybojováno 
EXTRALIGOVÉ  utkání 3. kola mezi dužstvy : 
 
 
 SKP Sever Ústí nad Labem  - BC Stavbár  Nitra 
 
 
54  kg AGATELJAN   Viktor  - TATARKA  Roman  WP     0:2 
 
56  kg HULIEV  Erik   - ZÁTORSKÝ  Michal WP     0:4 
 
60  kg KOVÁČ  Jan    - ZÖLD  David   WP    0:6 
 
64  kg CHLÁDEK  Zden ěk  WP - RAJCSANYI  Patrik      2:6 
 
69  kg BILÍK  Robert    - ČEPKO  Miroslav  WP    2:8 
 
75  kg BEZVODA  Tomáš  WP - VARGA  Tibor      4:8 
 
81  kg PANDEIAN  Georgie   - DIRNFELD  Sandro  WP  4:10 
 
91  kg HELEŠIC  Rudolf  AB/2  - RIGO  Jaroslav    6:10 
 
+ 91 NOVOTNÝ  Ondřej   - SLIŽ  Štefan         RSC/3  6:12 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil celek hostí : BC Stavbár  Nitra  12 : 6 
 
Rozhodčí : MÜLLER 
 
   BÁCSKOR, NOVOTNÝ, LUKÁČ 
 
 Smolné utkání pro domácí celek. Slovenští rozhodčí od začátku utkání  nasadili 
slovenské vidění zápasů. Vrcholem bylo bodování při utkání váhy 69 kg Bilík – Čepko!!!! 
Boxeři předvedli  v ringu souboje sportovní a velice bojovné.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EXTRALIGA  BOXU 
roč. 2011 – 2012 

4. k o l o 
 
 Dne 29. 1. 2012 bylo v kulturním stánku Střelnice v Děčíně, vybojováno 
EXTRALIGOVÉ  utkání 4. kola mezi družstvy : 
 

KB Baník Most+Doprava Děčín - BC DTJ Prostějov 
 
 
54  kg BURZYŇSKI  Marius  - KALUZA  Norbert  WP     0:2 
 
56  kg BARÁK  Filip  WP  - SCHAKALDAEV  Ruslan     2:2 
 
60  kg VELKÝ  Patrik  WP  - APERJAN  Hamo      4:2 
 
64  kg GAŽI  Milan   WP  - ŠERBAN  Miroslav      6:2 
 
69  kg HEJL  Patrik    - BAMBUCH  Jakub  WP       6:4 
 
75  kg KLIKAR  Jan    - VODÁREK  Michal  WP     6:6 
 
81  kg STÁREK  Stanislav  WP - NAGY  Peter       8:6 
 
91  kg HORÁK  Martin   - NOVOTNÝ  Petr  WP    8:8 
 
+ 91 PRŮŠA  Ladislav  RSC - ŠOUR  Pavel     10:8 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí oddíl :  KB Baník Most+Doprava Děčín  10 : 8 
 
Rozhodčí : GAŠPAR 
 
   NECHVÁTAL, PROTIVŇÁK, VLK 
 
 Souboj dvou mužstev, které využívají povolený start cizinců dopadl lépe pro domácí 
boxery, kteří si vytvořili ze začátku zápasu náskok, který potvrdili závěrečným duelem suprů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABULKA  EXTRALIGY 2011 – 2012  
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 6 : 12 
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14 : 4 
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12 : 6 
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xxxxxxxxx 
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xxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 

 
Tabulka  EXTRALIGY  2011 – 2012 

Po 4. kole 
 

1.  BC Stavbár  Nitra   3 3 0 0 40 : 14 6 
 
2.  KB Baník Most+Doprava Děčín 3 2 0 1 26  : 28 4 
 
3. BC  SKP Sever Ústí n / L  2 0 0 2  12 : 24 0 
 
    BC DTJ  Prostějov   2 0 0 2  12 : 24 0 
 

Příští  5.  k o l o  18. – 19. 2.  2012   
  

    BC DTJ Prostějov   - SKP Sever Ústí nad Labem 
     



I. Liga roč. 2011 – 2012- česká skupina 
5.  k o l o 

 
 Dne 22. 1. 2012 bylo v Kulturním domě Střelnice v Děčíně, vybojováno utkání 5. kola 
I. Ligy mrzi družstvy  : 
 
 
 Děčínský Rohovník Děčín  - BC Česká Kamenice 
 
 
56  kg -----------------------   - ČUREJA  Marek  WO    0:2 
 
60  kg PITRA  Štěpán  WO - --------------------------      2:2 
 
64  kg PAZDERA  David   - GAŽI  Milan   WP     2:4 
 
69  kg NEČESÁNEK  Karel WP - HRABÁK  Tomáš      4:4 
 
75  kg HOLÝ  Petr   WP - KLIKAR  Jan       6:4 
 
81  kg HOŠEK  David           RSC - FALTÝN  Daniel      8:4 
 
91  kg ROŽEC  Denis   - HELEŠIC  Rudolf  WO     8:6 
 
+ 91 JAVŮREK  Milan  AB  - ZÚBER  Martin    10:6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí celek : Děčínský Rohovník Děčín  10 : 6 
 
Rozhodčí : ZASPAL 
 
                                    RUSŇÁK, VLK, JIRÁSEK 
 
 Vzájemný souboj boxérů obou celků přinesl rušné souboje. Utkání rozhodl 
problematický souboj ve váze 75 kg kdy domácí Holý překvapivě porazil stále útočícího 
Klikara.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga roč 2011 – 2012- moravská skupina 
5.  k o l o 

 
 Dne 21. 1. 2012 bylo v Lískovci vybojováno utkání 5. kola soutěže I. Ligy mezi 
družstvy : 
 
 
 Jihomoravský  Region  - SKB  K O Brno 
 
 
56  kg MOZGA  Pavel  WP - POLÁK  Tomáš      2:0 
 
60  kg KOČKA  Bohumil  WP  - SCHILDER  Ondřej      4:0 
 
64  kg FIALA  Ji ří   AB - VESELÝ  Tomáš      6:0 
 
69  kg LENGÁL  Ladislav  WP  - PERNICA  Zdeněk      8:0 
 
75  kg ANDRÝSEK  Marek          RSC - KLEIN  Tomáš    10:0 
 
81  kg PAVELKA  Jaroslav   - UHER  Tomáš  WP  10:2 
 
91  kg BRZOBOHATÝ  Jan   - KOLÁR   Filip           RSC  10:4 
 
+ 91 MOŽNÝ  Lukáš  WP  - ORCIKR  Marcel    12:4 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí celek  :  Jihomoravský  Region   12 : 4 
 
 
Rozhodčí : Tomandl 
 
   Hrubý, Šmíd, Ohlídal 
 
 Brněnské derby  boxerů přineslo nesmlouvavé souboje. Domácí boxeři velmi dobře 
začali vytvořili si  náskok a utkání dotáhli do zaslouženého konečného vítězství   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I. Liga roč 2011 – 2012- moravská skupina 
5.  k o l o 

 
 Dne 21. 1. 2012 bylo v Ostravě – Porubě vybojováno utkání 5. kola soutěže I. Ligy 
mezi družstvy : 
 
 
 TJ  Poruba    -  BC Ostrava 
 
 
56  kg RAUŠAR  Dalibor  WO - ---------------------------                2:0 
 
60  kg LESY  Tobiasz   - POLAKOVI Č  Pavel WP    2:2 
 
64  kg  BALÁŽ  Mario  WP  - BULAVKA  Roman      4:2 
 
69  kg SZELE  Marek   - BAMBUCH  Marek  WP     4:4 
 
75  kg KADĚRA  Michal   - KUBANIK  Ond řej          RSC    4:6 
 
81  kg ČERNÝ  Zdeněk  WP - MUŽÍK  Jan       6:6 
 
91  kg NOVÁK  Pavel  WP - HAMEL  Jiří       8:6 
 
+ 91 OHRÁDKA  David  WP  - BALOG  Vojtěch    10:6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
V utkání zvítězil domácí celek : TJ  Poruba   10 : 6 
 
 
Rozhodčí : Gašpar 
 
   Duraj, Krpec, Kubáň 
 
 
 Severomoravské derby skončilo vítězstvím porubských boxérů, kteří po vyrovnaném 
začátku, finišem těžkých vah strhli vítězství na svou stranu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TABULKA  ZÁPAS Ů 
Česká skupina 
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 8 : 8 Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

 

Po  5. k o l e 
 

1.  Děčínský Rohovník Děčín  4 4 0 0 42 :22      8 
2.  SK Barkas Ústí n / L   3 2 0 1 30 :18      4 
3.  KB  Baník  Most   4 2 0 2 26 :34      4 
4.  Společenství  Plzeň   3 0 1 2 18 :28      1 
5.  BC  Česká  Kamenice   4 0 1 3 24 :38      1 
 

odloženo 
 

Společenství  Plzeň   - SK Barkas Ústí n / L 
     Společenství Plzeň   - KB Baník Most 
 

Příští  6. k o l o  11. – 12. 2. 2012  
 

Děčínský Rohovník  Děčín  - SK Barkas Ústí n / L 
     BC Česká Kamenice   - volno 
 



TABULKA  ZÁPAS Ů 
Moravská  skupina 
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SKB 
 

K O 
Brno 
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------------- 

Xxxxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxx 
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Po  5. k o l e 
1.  BC  Stavbár  Nitra   B   3 3 0 0 42 : 6       6 
2.  SKB  K O  Brno   3 1 1 1 22 :14      3 
3.  Boxing  Ostrava   3 1 1 1 24 :24      3 
4.  TJ  Poruba    3 1 0 2 20 :28      2 
5.  Jihomoravský Region   4 1 0 3 20 :44      2 

 
Odložené utkání  3. kola 

      BC Stavbár Nitra     B  - SKB K O Brno 
 

Příští  6. k o l o  11. – 12. 2. 2012  
Jihomoravský Region   - Boxing  Ostrava 
TJ  Poruba    - BC Stavbár Nitra  B 
SKB K O Brno    - volno 

 
 
 
 
 



Zpráva STK 
Středočeská oblast boxu 

 
 

 
7.oblastní kolo talentované mládeže Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

 
Pořadatel:  BC ASK Brandýs …. p. Jindřich Šindelář 
Místo pořádání: 1.Základní škola Stará Boleslav, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Rozhodčí:  Hl..Bc. Tomáš Müller, bodoví…Karel Kubec, Ing. Stanislav Nechvátal, Petra 

Hečková 
Úř.lékař:  MUDr. Jakub Krav čiv 
 
 

Arena Kladno 3 
B.Sokolov 1 
BC Asfalt Král ův Dvůr, o. s. 3 
BC ASK Brandýs 5 
BC Broumov 2 
BC Český Krumlov 4 
BC Jičín 5 
BC Julia Tormy 1 
BC Kladno 2 
BC Kralupy 3 
BC Mělník 2 
BC Mladá Boleslav 3 
BC OSA Praha 2 
BC Palaestra Praha 6 
BC STAR PLZEŇ  1 
BC Žižkov 4 
BFC Liberec 4 
Chimera Plze ň 3 
KBC P řibram 4 
Kutil Gym 4 
Loko Trutnov 4 
Pražský Rohovník 2 
SAC Praga Praha 3 
Samson Č.Bud ějovice 5 
SKB Praha 12 
SKB T řeboň 7 
SKP Pardubice 2 
SKP Rakovník 1 
Sokol Dob říš 1 
SŠB Hradec Králové 1 

TJTZ Rakovník 6 

  106 
 
 
 
 



 
 
 

Přípravka 
Kg Jméno P říjmení Oddíl Po čet zápasů 

          

23 Filip Bartun ěk KBC P řibram 0 
23 Lukáš Farabauer BC Palaestra Praha 0 
28 Antonín Bradá č BC Jičín 0 
33 Marek Hlavá ček TJTZ Rakovník 0 
36 František Bradá č BC Jičín 1 
38 Partik Zád ěra BFC Liberec 10 
41 Samuel Filo Samson Č.Bud ějovice 0 
43 Filip Mihailenko SKB Praha 6 
43 Alex Hůla TJTZ Rakovník 0 
44 Stanislav Papež BC Český Krumlov 1 
45 Petr Asim BC Palaestra Praha 0 
46 Michal Bartun ěk KBC P řibram 10+ 
46 Jon Aleksanyan Kutil Gym 0 box/10 Kick 
46 Denis Bartoš TJTZ Rakovník 10+ 
48 René Hejda B.Sokolov 10 
49 Jakub Zíma BC Broumov 3 
50 Roman Čonka BC Palaestra Praha 0 
51 Jakub Šuda BC Broumov 14 

52,5 David Kovanda SKB T řeboň 1 
53 Daniel Šafr BC ASK Brandýs 10+ 
53 Jan Vetrák Samson Č.Bud ějovice 0 
54 David Kotr č KBC P řibram 10+ 
56 Jakub Vass KBC P řibram 0 
58 Martin Kubát SKP Pardubice 9 
60 Jakub Vitula BC Palaestra Praha 0 
70 Andrej Zimin SKB Praha 2 
77 Michal Urbánek SKB T řeboň 0 
          

Kadeti 
  Jméno P říjmení Oddíl Po čet zápasů 

41 kg Petr Rozboud SKB T řeboň 10+ 
46 kg Marcel Pachl Loko Trutnov 8 
48 kg Jaroslav Jane ček BC ASK Brandýs 10+ 
54 kg Otakar Špivák BC Asfalt Král ův Dvůr,o.s. 7 
57 kg Martin Novotný Loko Trutnov 0 
57 kg Vít ězslav Stehlík BC Český Krumlov 0 
60 kg Jakub Korbel BC STAR PLZE Ň  10 
63 kg Tomaš Bartun ěk KBC P řibram 8 
63 Kg René Blahovský BC Kralupy 3 



66 kg Miroslav Vít Loko Trutnov 1 
66 kg Jaroslav Han čl BC Mělník 2 
66 kg Lukáš Sláma SAC Praga Praha 9 
70 kg Lukáš Urbánek BC ASK Brandýs 9 
70 kg Filip Papežík Samson Č.Bud ějovice 0 
80 kg Nikolas Berka BFC Liberec 0 
80 kg Aleš Bek BFC Liberec 2 

80+ kg Patrik Dome BC M ělník 3 
80+ kg Kryštof Kacafírek Samson Č.Bud ějovice 0 

Junio ři 
  Jméno P říjmení Oddíl Po čet zápasů 

52 kg Stanislav Bradá č BC ASK Brandýs 10+ 
56 kg Mykola Ryshko BC Palaestra Praha 10 
60 kg Tadeáš Stochr Loko Trutnov 0 
60 kg František Ková ř BC Žižkov 7 
64 kg Adam Dobšík SKB T řeboň 1 
69 kg Filip Škrabal SKP Pardubice 12 
69 kg Tomáš Marek BC Český Krumlov 0 
69 kg Miloš Bartl BC Kladno 3 
69 kg Patrik Balog BC Palaestra Praha 10+ 
75 kg Vojta Roll BC Kladno 10 
75 kg Mikuláš Pobuda SKB Praha 1 
81 kg Vojt ěch Hataš Arena Kladno 9 
81 kg Jan Spilka Arena Kladno 2 
81 kg David Mišík SŠB Hradec Králové 2 
81 kg Tomáš    Dubský SKB T řeboň 1 
91 kg Nikolaj Ležn ěv BC Žižkov 4 

91+ kg David Vinš BSF Liberec 0 

Muži 
  Jméno P říjmení Oddíl Po čet zápasů 

60 kg Jakub Chval BC Ji čín 10+ 
60 kg Martin Stehlík BC Ji čín 10+ 
60 kg František Mirga BC Asfalt Král ův Dvůr, o.s. 0/15 KickBox 
64 kg Lukáš Radi č SAC Praga Praha 10+ 
64 kg Jan Korec Arena Kladno 10+ 
64 kg Jan Meiszar BC Ji čín 10+ 
69 kg Daniel Volštát Pražský Rohovník 3 
69 kg Jakub Kasl Chimera Plze ň 3 
69 kg Martin Kraml SKB Praha 0 
69 kg Zbyn ěk Lhoták BC Kralupy 3 
69 kg Pavel Pleskanka BC ASK Brandýs 0 
69 kg Patrik Kliment SKP Rakovník 10+ 
69 kg René  Molík BC Asfalt Král ův Dvůr, o. s. plus 5 
69 kg Štefan Rada čovský BC Žižkov 0 
75 kg Miloš Nekola SKB T řeboň plus 5 
75 kg Tomáš Rovenský BC Julia Tormy 8 



75 kg Jan Vá ňa Sokol Dob říš 1/4 kick 
75 kg Denis Kalous SKB Praha 10+ 
75 kg Martin Čopák BC Mladá Boleslav 4 
75 kg Aleš Martin čík BC Žižkov 2 
81 kg Stanislav Eschner BC OSA Praha 9 
81 kg Petr Červa Kutil Gym 1 
81 kg Michal Frisch BC Mladá Boleslav 7 
81 kg Daniel Slavík BC Mladá Boleslav 10+ 
81 kg Daniel Táborský SKB Praha 10+ 
81 kg Mat ěj  Kafka Kutil gym 3 
81 kg Pavel Hlásenský BC Český Krumlov 4 
91 kg Petr Novotný SKB Praha 0 
91 kg Adam Kola řík SKB T řeboň plus 5 
91 kg Ji ří Chomi č Chimera Plze ň 2 
91 kg Nikola Mamasijevi č SKB Praha 0 
91 kg Miroslav Vacek SKB Praha 1 
91 kg Ond řej Skýva Pražský Rohovník 2 
91 kg Lukáš Wacker Chimera Plze ň 11 
91 kg Václav Nedv ěd BC Kralupy 4 
91 kg Vratislav Kroc BC OSA Praha 3 
91 kg Jan  Eliáš Kutil Gym 7 

91+ kg Michal Lazar SAC Praga Praha 2 

Ženy 
Kg Jméno P říjmení Oddíl Po čet zápasů 

54 Lenka Kardová Samson Č.Bud ějovice 8 

54 Dina Váchová SKB Praha 0 

64 Michaela Myslive čková SKB Praha 14 

69 Sára Friedlaenderová SKB Praha 1 

45 Nikola Červená TJTZ Rakovník 0 

51 Monika Korenová TJTZ Rakovník 0 

75 Pavla Kolá řová TJTZ Rakovník 2 

 

BC ASK Brandýs n/L - St.Boleslav 
Pořadatel : Jind řich Šindelá ř 

Hlavní rozhod čí : BC Tomáš Müller 

Zápasy 

              
1 př 23 Farabauer BC Palaestra Praha vs. Bartun ěk KBC P řibram ner. 
2 př 30 Bradá č BC Jičín vs. Hlaváček TJTZ Rakovník WP 
3 př 36 Bradá č BC Jičín vs. Filo Samson Č.Budějovice WP 
4 př 38 Záděra BFC Liberec vs. Mihailenko SKB Praha WP 
5 př 44 Hůla TJTZ Rakovník vs. Asim BC Palaestra Praha ner. 



6 př 46 Bartun ěk KBC P řibram vs. Aleksanyan Kutil Gym WP 
7 př 46 Bartoš TJTZ Rakovník vs. Hejda B.Sokolov WP 
8 př 49 Čonka BC Palaestra Praha vs. Zíma BC Broumov WP 
9 př 51 Šuda BC Broumov vs. Šafr BC ASK Brandýs WP 

10 př 52 Kovanda SKB T řeboň vs. Vetrák Samson Č.Bud ějovice ner. 
11 př 42 Rozboud SKB T řeboň vs. Papež BC Český Krumlov RSC II 
12 př 54 Kotr č KBC P řibram vs. Kubát SKP Pardubice WP 
13 př 56 Vass KBC P řibram vs. Vitula BC Palaestra Praha RSC III 
14 př 70 Zimin SKB Praha vs. Urbánek SKB Třeboň RSC III 
15 j 54 Bradá č BC ASK Brandýs vs. Kovář BC Žižkov WP 
16 k 57 Novotný Loko Trutnov vs. Stehlík BC Český Krumlov WP 
17 k 42 Pachl Loko Trutnov vs. Janeček BC ASK Brandýs WP 
18 k 70 Papežík Samson Č.Budějovice vs. Marek BC Český Krumlov WP 
19 k 80 Berka BFC Liberec vs. Kacafírek Samson Č.Budějovice RSCH 
20 k 80 Bek BFC Liberec vs. Dubský SKB Třeboň RSC III 
21 ž 54 Kardová Samson Č.Bud ějovice vs. Váchová SKB Praha WP 
22 j 60 Stochr Loko Trutnov vs. Dobšík SKB T řeboň WP 
23 s 81 Červa Kutil Gym vs. Hlásenský BC Český Krumlov WP 
24 s 91 Kola řík SKB T řeboň vs. Nedvěd BC Kralupy WP 
25 s 75 Nekola SKB T řeboň vs. Váňa Sokol Dobříš WP 
26 k 57 Špivák BC Asfalt Králův Dvůr vs. Korbel BC STAR PLZE Ň  WP 
27 k 63 Bartun ěk KBC P řibram vs. Blahovský BC Kralupy RSC III 
28 k 66 Vít Loko Trutnov vs. Hančl BC Mělník WP 
29 k 66 Sláma SAC Praga Praha vs. Urbánek BC ASK Brandýs WP 
30 k 80+ Dome BC Mělník vs. Vinš BSF Liberec WP 
31 ž 45 Červená TJTZ Rakovník vs. Korenová TJTZ Rakovník ner. 
32 ž 69 Friedlaenderová SKB Praha vs. Kolá řová TJTZ Rakovník WP 
33 j 69 Škrabal SKP Pardubice vs. Roll BC Kladno ner. 
34 j 69 Bartl BC Kladno vs. Pobuda SKB Praha WP 
35 j 69 Molík BC Asfalt Král ův Dvůr vs. Kliment SKP Rakovník RSC I 
36 j 81 Spilka Arena Kladno vs. Mišík SŠB Hradec Králové WP 
37 j 81 Hataš Arena Kladno vs. Ležněv BC Žižkov ner. 
38 s 56 Stehlík BC Ji čín vs. Mirga BC Asfalt Králův Dvůr RSC I 
39 s 60 Chval BC Ji čín vs. Radič SAC Praga Praha WP 
40 s 64 Korec Arena Kladno vs. Meiszar BC Jičín WP 
41 s 69 Volštát Pražský Rohovník vs. Kasl Chimera Plzeň WP 
42 s 69 Kraml SKB Praha vs. Pleskanka BC ASK Brandýs WP 
43 s 69 Lhoták BC Kralupy vs. Radačovský BC Žižkov vzd. 
44 s 69 Balog BC Palaestra Praha vs. Rovenský BC Julia Tormy WP 
45 s 75 Kalous SKB Praha vs. Eschner BC OSA Praha WP 
46 s 75 Martinčík BC Žižkov vs. Čopák BC Mladá Boleslav WP 
47 s 81 Slavík BC Mladá Boleslav vs. Táborský SKB Praha WP 
48 s 81 Frisch BC Mladá Boleslav vs. Kafka Kutil gym WP 
49 s 91 Novotný SKB Praha vs. Chomi č Chimera Plze ň ner. 
50 s 91 Vacek SKB Praha vs. Skýva Pražský Rohovník WP 
51 s 91 Wacker Chimera Plze ň vs. Eliáš Kutil Gym WP 
52 s 91+ Kroc BC OSA Praha vs. Lazar SAC Praga Praha WP 

 
 

Přípravka 
    
1 KBC P řibram 11  bodů 



2 Palaestra Praha 6  
 BC Jičín 6  
4 TJTZ Rakovník 4  
 SK Boxing Praha 4  
 BC Broumov 4  
7 Samson České Budějovice 3  
 TJ Baník Sokolov 3  
 SKB Třeboň 3  
 BC ASK Brandýs n/L 3  

11 BC Český Krumlov 1  
 Kutil Gym 1  
 SKP Pardubice 1  
    

Stav po 6.kole oblastní sout ěže: 
    
1 BC ASK Brandýs n/L 22  bodů 
2 BC Broumov 19  
3 KBC Přibram 18  
4 SK Boxing Praha 14  
5 SKP Pardubice 10  
6 BC Jičín 9  
7 SAC Praga Praha 7  
 SKB Třeboň 7  
 TJTZ Rakovník 7  
 Palaestra Praha 7  

11 BC  STAR  Plzeň 5  
 BC Pardubice 5  

13 BC Kralupy 3  
 Samson České Budějovice 3  
 TJ Baník Sokolov 3  

16 BC Žižkov 2  
 Lokomotiva Trutnov 2  
 BC Český Krumlov 2  

19 Kutil Gym 1  
    

Kadeti 
    
1 BC ASK Brandýs n/L 6  bodů 
2 Lokomotiva Trutnov 5  
3 SK BC Mělník 4  
4 BC  STAR  Plzeň 3  
 SKB Třeboň 3  
 KBC Přibram 3  
7 Samson České Budějovice 2  
8 BC Asfalt Kr.Dvůr 1  
 BC Český Krumlov 1  
 BC Kralupy 1  
 SAC Praga Praha 1  
    

Stav po 6.kole oblastní sout ěže: 
    
1 SAC Praga Praha 19  bodů 
2 Lokomotiva Trutnov 15  
3 BC ASK Brandýs n/L 10  



4 KBC Přibram 8  
5 SKB Třeboň 7  
6 Chimera Plzeň 6  
 SKP Pardubice 6  
 SKPŠ Praha 6  
 Pražský Rohovník 6  
 BC  STAR  Plzeň 6  

11 BC Asfalt Kr.Dvůr 4  
 SK BC Mělník 4  

13 BC TN Č.Budějovice 3  
14 BC Žižkov 2  
 BC Jičín 2  
 Samson České Budějovice 2  

17 SK Boxing Praha 1  
 TJTZ Rakovník 1  
 Kutil Gym 1  
 TJ Baník Sokolov 1  
 SKB Chodov 1  
 BC Český Krumlov 1  
 BC Kralupy 1  
    

Junio ři 
    
1 Palaestra Praha 5  bodů 
 SKS Aréna Kladno 5  
3 SKB Třeboň 4  
4 BC Žižkov 3  
 BC ASK Brandýs n/L 3  
 BC Český Krumlov 3  
 BC Kladno 3  
 SK Boxing Praha 3  
9 SKP Pardubice 2  
10 Lokomotiva Trutnov 1  
 SŠB H.Králové 1  
    

Stav po 6.kole oblastní sout ěže: 
    
1 SŠB H.Králové 27  bodů 
2 SAC Praga Praha 13  
 SKB Třeboň 13  
4 BC Žižkov 11  
5 BC Kladno 9  
 SKS Aréna Kladno 9  
7 Chimera Plzeň 8  
 Palaestra Praha 8  
9 Samson České Budějovice 7  
 Lokomotiva Trutnov 7  

11 SKP Pardubice 6  
12 BC Broumov 4  
 KBC Přibram 4  
 BC Julia Tormy 4  
 BC NOVO Libčice 4  

16 BC Pardubice 3  
 BC-Mladá Boleslav 3  



 BC ASK Brandýs n/L 3  
 BC Český Krumlov 3  
 SK Boxing Praha 3  

21 BC  STAR  Plzeň 2  
 Pražský Rohovník 2  
 BC Kralupy 2  

24 SKPŠ Praha 1  
 TJ Baník Sokolov 1  
 BC Asfalt Kr.Dvůr 1  
 BC Jičín 1  
    
    

Ženy 
    
1 TJTZ Rakovník 7  
2 Samson Č.Budějovice 3  
 SK Boxing Praha 3  
    

Stav po 6.kole oblastní sout ěže: 
    
1 TJTZ Rakovník 15  bodů 
2 Samson Č.Budějovice 11  
3 SK Boxing Praha 10  
4 BC Jičín 5  
5 KBC Přibram 1  
 BC Broumov 1  
    

Muži 
    
1 SK Boxing Praha 14  bodů 
2 Chimera Plzeň 7  
 BC-Mladá Boleslav 7  
 BC Jičín 7  
5 SKB Třeboň 6  
6 BC Asfalt Kr.Dvůr 4  
 SAC Praga Praha 4  
 Pražský Rohovník 4  
 BC Kralupy 4  

10 SKS Aréna Kladno 3  
 BC ASK Brandýs n/L 3  
 Kutil Gym 3  
 BC Český Krumlov 3  

14 BC Žižkov 2  
 BC OSA Praha 2  

16 SKP Rakovník 1  
 BC Julia Tormy 1  
 Sokol Dobříš 1  
    

Stav po 6.kole oblastní sout ěže: 
    
1 BC Jičín 41 bodů 
2 SK Boxing Praha 29  
3 SAC Praga Praha 24  
4 Chimera Plzeň 23  



5 KBC Přibram 20  
6 Lokomotiva Trutnov 18  
7 BC Broumov 17  
8 BC-Mladá Boleslav 16  
9 BC OS Plzeň 13  
 Kutil Gym 13  
 Pražský Rohovník 13  

12 BC Kralupy 11  
13 Sparta Úpice 9  
 SŠB H.Králové 9  
 SKS Aréna Kladno 9  

16 BC Pardubice 8  
17 SKB Třeboň 7  
18 SKPŠ Praha 6  
 BC Žižkov 6  

20 Společenství Plzeň 5  
 BC OSA Praha 5  
 BC Český Krumlov 5  

23 BC  STAR  Plzeň 4  
 BC Julia Tormy 4  
 BC Asfalt Kr.Dvůr 4  

26 SK BC Mělník 3  
 BC TN Č.Budějovice 3  
 SK F PRO Strakonice 3  
 SKB Chodov 3  
 SKP Rakovník 3  
 Sokol Dobříš 3  
 BC ASK Brandýs n/L 3  

33 TJ Baník Sokolov 2  
 SŠB Zavidov 2  

35 KK K.Vary 1  
 TJ Areál Jezírko 1  
 BC NOVO Libčice 1  

 
 
 

 

Vážení,tak jako v minulé sezón ě budeme 
statisticky sledovat úsp ěšnost oddíl ů v naší lize.  

 

  Oddíl Body Utkání % úsp ěšnosti    
1 SŠB H.Králové 11  13 84,62 % 
2 KBC P řibram 13,5  17 79,41 % 
3 BC Jičín 16 24 66,67 % 
4 BC ASK Brandýs n/L 10,5  16 65,63 % 
5 Chimera Plze ň 10 16 62,50 % 
6 Lokomotiva Trutnov 10,5  17 61,76 % 
7 SAC Praga Praha 17  29 58,62 % 
8 SKB T řeboň 8,5 16 53,13 % 
9 SK Boxing Praha 13  25 52,00 % 



10 Pražský Rohovník 5  10 50,00 % 
11 BC-Mladá Boleslav 4  10 40,00 % 
12 BC Broumov 8,5  24 35,42 % 
13 Kutil Gym 2,5  10 25,00 % 
14 BC  STAR  Plzeň 2 10 20,00 % 
15 BC Žižkov 2,5  14 17,86 % 

      
      
      
      
      
      
1 BC TN Č.Bud ějovice 2  2 100,00 % 
2 BC OS Plzeň 4 4 100,00 % 
3 SK F PRO Strakonice 1  1 100,00 % 
4 Společenství Plze ň 1,5 2 75,00 % 
5 SKP Pardubice 6  9 66,67 % 
6 SKS Aréna Kladno 4,5  8 56,25 % 
7 Samson České Bud ějovice 4,5  9 50,00 % 
8 TJTZ Rakovník 4,5  9 50,00 % 
9 SK BC Mělník 2  4 50,00 % 
10 SKB Chodov 1  2 50,00 % 
11 BC Pardubice 3,5  7 50,00 % 
12 BC Kralupy 4  9 44,44 % 
13 BC Asfalt Kr.Dv ůr 2 5 40,00 % 
14 BC Kladno 2 5 40,00 % 
15 Sparta Úpice 2  5 40,00 % 
16 TJ Baník Sokolov 1,5  4 37,50 % 
17 BC NOVO Lib čice 1 3 33,33 % 
18 BC Český Krumlov 2  7 28,57 % 
19 Sokol Dob říš 0,5 2 25,00 % 
20 Palaestra Praha 2  8 25,00 % 
21 SKPŠ Praha 2  9 22,22 % 
22 BC Julia Tormy 1  6 16,67 % 
23 SŠB Zavidov 0  2 0,00 % 
24 TJ Areál Jezírko 0  1 0,00 % 
25 KK K.Vary 0 1 0,00 % 
26 SKP Rakovník 0  3 0,00 % 
27 BC OSA Praha 0  5 0,00 % 

 
 

 
 
 
Zpracoval:   STK  Jindra Šindelář 

 
 
 
 
 
 
 



SEVEROČESKÁ  OBLAST ro č. 2011 - 2012 
5.  k o l o 

 
Dne 28.1.2012 se uskutečnilo v Žatci 5. kolo Oblastní soutěže talentované mládeže 

přípravky, kadetů, juniorů a II. Liga mužů s těmito výsledky : 
 

P ř í p r a v k a : 
 
 1.  Baník Most   5  bodů 3  borci 
 2.  BC Česká Kamenice  3  1 
 3.  BC Tonka Most   2  1 
      SKP Sever+Barkas Ústí  2  1 
 
P o  5.  k o l e  : 
 
 1.  BC Česká Kamenice   18 bodů  
      BK  Baník Most    18 
 3.  SKP Sever + Barkas Ústí      7 
           4.  BC Tonka Most      5 
 5.  KBC Krásná Lípa      2   
      SKMP Děčín      2 
      BFC Liberec      2 
 8  Iron Rádlo       1 
      ASK Schejbalgym Lovosice    1 
 
K a d e t i  : 
 
 1.  BC Česká Kamenice  6  bodů 2  borci 
 2.  Baník Most   3  2 
 3.  SKMP Děčín   2  1 
 4.  ASK Schejbalgym Lovosice 1  1 
 
P o  5.  k o l e  : 
 
 1  SKP Sever+Barkas Ústí   20  bodů 
 2. Česká Kamenice    17 
 3.  SKMP Děčín    12 
 4.  BC Tonka  Most    10   
 5.  KBC Krásná Lípa      7     
 6. BFC  Liberec      5 
     BK Baník Most      5 
 8.  BC Slovan Liberec     3 
 9.  BC Malec Liberec      1 
      ASK Schejbalgym Lovosice    1  
     
 
 
 
 



J u n i o ř i  : 
 
 1.  SKP Sever+Barkas ÚL  6  bodu 3  borci 
 2.  BC Tonka Most   3  1 
      SKMP Děčín   3  1 
      KBC Krásná Lípa   3  1 
 5.  BC Česká Kamenice  1  1 
 
P o  5.  k o l e  : 
 

1.  SKP Sever+ Barkas Ústí   23  bodů  
 2.  SKMP Děčín     12   
 3.  BC Malec Liberec       5 
      Tonka Most      5 
 5.  BFC Liberec      4 
      KBC Krásná Lípa        4 
 7.  BC Žatec       3  
 8.  BC Česká Kamenice     1  
 
M u ž i  : 
 
 1.  Baník Most   6  bodů 3  borci 
 2.  BC Žatec    5  2 
 3.  KBC Krásná Lípa   3  1 
 4.  ASK Schejbalgym Lovosice 1  1 
      BC Tonka Most     1  1 
 
P o  5.  k o l e  : 
 
 1.  SKMP Děčín    15  bodů 
 2.  BK Baník Most    20 
 3.  BFC  Liberec    10 
      KBC Krásná Lípa    10           
 5.  BC Česká Kamenice     9  
      SKP Sever+Barkas Ústí     8 
       BC Žatec       8 
 8.  BC Malec Liberec      4  
 9.  BC Slovan Liberec     3 
      FCB Bílina       3 
         10.  Schejbalgym Lovosice     2 
         11   Iron Rádlo       1 
       
    
 
 
                            
                                                        Zpracoval : Milan Džavík, STK ČBA 
 
  
 



SEVEROMORAVSKÁ  OBLAST 
2011- 2012 

 
Dne 21.1.2012  se uskutečnilo v Ostravě – Porubě   6 . kolo oblastní soutěže talentované 
mládeže – přípravka, kadeti, junioři a II. Liga mužů s těmito výsledky  : 
 
 
Přípravka    :               Body                       Počet borců 
1. Dukla Olomouc                          8                                  6 
2. BC Poruba                                   6                                  2 
3. Baník Karviná                             6                                  2 
4. Viktoria Havířov                         5                                  3 
5. Sokol Vítkovice                          3                                  1 
6. Sokol Poruba                               1                                  1 
  
     
 
Přípravka po 6 . Kole :                               Body     
  
1. Dukla Olomouc                                         24                              
2. Baník Karviná                                            19 
3. Viktoria Havířov                                        12 
4. BC Poruba                                                  11 
5. BC Ostrava                                                  7 
6. Petrovice                                                      4 
7. Sokol Vítkovice                                           3 
8. X Fight                                                         1 
9. Sokol Poruba                                                1 
 
 
 
 
Kadeti     :                    Body                            Počet borců 
 
1. Viktoria Haví řov                      7                                     3 
2. SSK Vítkovice                          3                                     1 
3. Baník Karviná                           3                                     1 
4. BC Ostrava                                3                                     1 
5. Sokol Poruba                              2                                     2 
6. Sokol Vítkovice                          2                                     2 
7. X Fight                                        1                                     1  
 
 
 
 
 



Kadeti  po  6. Kole :                               Body 
 
1. Sokol Poruba                                           17 
2. BC Poruba                                                15 
3. Viktoria Havířov                                      15 
4. Dukla Olomouc                                        13 
5. BC Ostrava                                                 9 
6. Baník Karviná                                            8 
7. SSK Vítkovice                                           6 
8. Sokol Vítkovice                                         5 
9.  X Fight                                                      2 
 
Junioři     :                    Body                               Počet Borců 
 
1. BC Poruba                              3                                           1 
2. SSK Vítkovice                         1                                           1 
3. Elfe Krnov                               1                                           1 
 
Junioři po  6. Kole : 
                                                                  Body 
1. BC Poruba                                                   28 
2. Baník Karviná                                               20 
3. Viktoria Havířov                                           15 
4. Sokol Poruba                                                 13 
5. BC Ostrava                                                    10 
6.SSK Vítkovice                                                 6 
7. Dukla Olomouc                                              5 
8. Petrovice                                                         4 
9. Sokol Vítkovice                                              1 
10. Elfe Krnov                                                    1 
 
 
Muži     :                    Body                                Počet borců 
 
1. Sokol Poruba                       7                                            3 
2. BC Poruba                           7                                            3 
3. Viktoria Havířov                 4                                            2 
4. Dukla Olomouc                   3                                            1 
5. Baník Karviná                     3                                            1 
6. BC Ostrava                          2                                            2 
7. Elfe Krnov                           1                                            1 
8. X Fight                                  1                                            1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Muži  po  6. Kole  :                                      Body 
 
1. Viktoria Haví řov                                         21 
2. BC Ostrava                                                     17 
3. Sokol Poruba                                                  16 
    BC Poruba                                                       16 
5. SSK Vítkovice                                                15 
6. Baník  Karviná                                                 7 
7. Dukla Olomouc                                                6 
8. Sokol Vítkovice                                               1 
9. BC Opava                                                         1 
10. Elfe Krnov                                                      1 
11. X Fight                                                            1 
 
                                 
 
 
     Zpracoval  :   Víťa Smuž   STK ČBA 
 
 
 

 


